

Dotaz č. 9 podle zákona č. 106/1999 Sb. doručeného dne 23. 11. 2015

Věc: **Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Dobrý den,

děkuji za zasloupanou informaci. Zasloupaný dokument – provozní sešit o zpracování a prodeji dřevní hmoty z obecního lesa - je v současné době jediným přehledem, který umožňuje veřejnosti a zejména pak odpovědným osobám, tedy zastupitelstvu a dozorčí radě společnosti Lesy Bzová s.r.o. operativně kontrolovat těžbu a prodej dřeva z obecního lesa. V tomto zasloupaném dokumentu však chybí některé podstatné základní údaje, což brání veřejné kontrole. Z tohoto důvodu žádám podle zákona č. 106/1999 Sb. o zaslání kopií dokladů, které tyto chybějící informace doplní. Tyto informace vypovídají o hospodaření v obecních lesích a existují, proto je Obec Bzová musí poskytnout. Jejich vydání neodporuje žádný jiný právní předpis.

Z výše uvedených důvodů požaduji zaslat elektronicky kopie následujících dokladů a tyto další informace:

1) Kopie účetních dokladů (faktur+dodacích listů nebo jejich ekvivalentů, které se váží k údajům v

provozním sešitu) v provozním sešitu označených jako: 15/8/1; 15/8/2; 15/8/3; 15/9/1; 15/9/2; 9/1 – 4,7; 9/2 – 3,20; 9/3 – 26,15; 9/4 – 27,69; 10/1 - 6,95; 10/2 – 28,10; 10/3 – 26,88; 10/4 – 27,06; 10/5 – 30,33; 10/6 – 26,59; 10/7 – 3,95.

2) Dne 11.11.2015 byl v provozním sešitu proveden zápis o předvýtní úmyslné těžbě, prováděné panem Pixou, a to v porostu 108 B3 a. V zápisu je uvedeno „bez hmoty“. Objem vytěžené hmoty není uveden, ovšem je uveden odkaz na výplatní doklad č. 15/11/1. Místo informace kde, kdy a kolik hmoty bylo převzato na sklad je uvedeno „Koňák“. **Žádám proto o informaci, kolik jaké hmoty z této**

práce se nachází v lese a kde a žádám také zaslat kopii tohoto výplatního dokladu. O prodeji této hmoty údaje uvedeny nejsou.

Děkuji za vyřízení v zákonem stanovené lhůtě.

ODPOVĚĎ na dotaz č. 9 ze dne 23. 11. 2015 odeslaná 8. 12. 2015 emailem

Bod 1: kopie dokladů plus faktury nebo pokladní doklady – odeslány v příloze emailu.

Bod 2: Porost 108B3 a - je borový porost, byla provedena P.Ú. těžba do 40 let-provedená práce placena jako prořezávka - hroubí po těžbě zůstává v porostu a bude nabídnuto do samovýrob v roce 2016 - uvedeno na výrobně mzdovém listě.

Výrobně-mzdový lístek a faktura - v příloze emailu.

Při zveřejnění odpovědi postupujeme dle ust. § 5 odst. 3 z.č. 106/1999 Sb., neboť informace elektronicky poskytnuté žadateli byly mimořádně rozsáhlé, a proto zveřejňujeme pouze doprovodnou informaci vyjadřující její obsah.

Vyřizuje: P. Vokáč